
Број 15/2021   Службени гласник општине Горњи Милановац Страна 1 

 
ГОДИНА MMXХI 06. АВГУСТ 2021. ГОДИНЕ БРОЈ 15 

ЦЕНА ОВОГ БРОЈА ЈЕ 50 ДИНАРА, ГОДИШЊА ПРЕТПЛАТА ЈЕ 1.000 ДИНАРА 

 
 
    С А Д Р Ж А Ј    
 
 

АКТА ОПШТИНСКЕ УПРАВЕ 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

10. 

 
НАРЕДБА О УВОЂЕЊУ  МЕРА РЕСТРИКЦИЈЕ ВОДЕ –  УСКРАЋИВАЊЕ ДАВАЊЕ ВОДЕ, ЗАТВАРАЊЕМ ВОДЕ У 
ПОЈЕДИНИМ ДЕЛОВИМА ОПШТИНЕ И У ОДРЕЂЕНИМ ВРЕМЕНСКИМ ИНТЕРВАЛИМА 
  

страна 2. 



Број 15/2021   Службени гласник општине Горњи Милановац Страна 2 

      АКТА ОПШТИНСКЕ УПРАВЕ  
          10. 
 
 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
ОПШТИНА ГОРЊИ МИЛАНОВАЦ 
ОПШТИНСКА УПРАВА 
Број: 4-02-325-2/2021-3 
06.08.2021. године 
ГОРЊИ МИЛАНОВАЦ 
 
 

На основу члана 54. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник РС“, број 129/2007, 83/2014-
др.закон. 101/2016-др.закон и 47/2018), члана 75. Статута општине Горњи Милановац („Службени гласник 
општине Горњи Милановац“, број 3/2019), члана 39. Одлуке о Општинској управи општине Горњи Милановац 
(„Службени гласник општине Горњи Милановац“, број 17/2016, 7/2017, 31/2018, 5/2019, 19/2020, 23/2020), члана 
62. Одлуке о комуналним делатностима на територији општине Горњи Милановац („Службени гласник општине 
Горњи Милановац“, број 11/2019) и Предлога ЈКП „Горњи Милановац“ о потреби увођења забране коришћења воде 
из градског водовода за поједине делове општине Горњи Милановац од 06.08.2021.године, Општинска управа 
општине Горњи Милановац Одељење за урбанизам, комунално-стамбене и имовинско правне послове, , доноси  
 

Н А Р Е Д Б У 
 
I УВОДИ СЕ мера рестрикције воде – ускраћивање давање воде, затварањем воде у појединим деловима општине и 
у одређеним временским интервалима.  
 
II Мера рестрикције из става I ове Наредбе спроводи се према следећем распореду:  
 

Опис подручја које остаје без воде Временски период 

 Кнеза Александра, од плавог моста до краја, Рудничка, 

Цвијићева, Наталије Царевић, Милована Глишића, Хероја 

Луковића, Немањина, Нушићева, Јованке Радаковић, Саве 

Ковачевића, Милутина Тодоровића Жице, Рајићева (од К. 

Александра до краја улице), Ломина (од К. Александра до краја 

улице), Његошева, Балканска, Браће Поповића, Браће 

Дражевића, Пере Јевтића,  Курсулина ( од Рајићеве до Таковске 

улице), Таковска од Курсулине до Дринчићеве, Цара Душана 

почетак улице, 28. септембра, Кнеза Лазара, Косовска, Савинац 

и Шарани, Таково варошица, Синошевићи, Млаковац  - од 

’’Презент паркета’’ до ресторана „Босна, Крагујевачка улица са 

попречним улицама, Милоша Ђурића, Сељака књижевника, 

Неваде, Таково Савићи, Tурско брдо, Брусница 

У периоду од 07,00 часова до 13,00 
часова сваког дана 

 Сувоборска, насеље Ивице, од Сувоборске до Његошеве, Цара 
Душана до Косовске, део Обилићеве, део Исаила Тодоровића, 
Кеј косовских божура, Мише Лазића, Корчагинова са околним 
насељем, део Рајка Миловановића, део Милосава 
Милосављевића, насеље код Еко пумпе и Агроуниверзала, 
Николе Луњевице, Краљице Драге, Тадије Андрића, Теслина, 
Рада Јанићијевића, Рудничке војске, Браће Радојевића, Петра 
Кочића, насеље Луњевачки пут, село Луњевица, насеље 
Ражаник, 17. НОУ дивизије, део Вука Карџића од Рада кончара 
до 1300 Каплара са попречним улицама, Баба Вишњина, 
Господар Јевремова, Станимира Раловића, Браће Лукића, 
Првомајска, Гаврила Принципа, део Трушове, Пролетерских 
бригада, Браће Петровића, 1300 Каплара, Милоша Великог, 
Младена Жујовића, Војводе Бојовића, Церска, Велереч Ивовик, 
Брђани, део улице Сремског фронта, Солунска, Широко поље, 
Црногорска, Зрењанинска, Радисава Катанића, Вујића брдо, 
Нешковића насеље, Радничка улица, Др. Рајса, Грабовица, 

У периоду од од 15,00 часова до 21,00 
часова сваког дана  



Број 15/2021   Службени гласник општине Горњи Милановац Страна 3 

Брусница Црни врх, Љеваја, Доњи Бранетићи, Врнчани, део 
Калиманића и део Синошевића. 

 
III Мере рестрикције из претходних ставова ове Наредбе примењују се од понедељка 09.08.2021.године, почев од 
07,00 часова а трају до побољшања хидрометеоролошких услова на територији општине Горњи Милановац.  
 
IV Општинска управа општине Горњи Милановац вршиће контролу примене мера рестрикције из става II ове 
Наредбе преко Одељења за инспекцијске послове.  
 
V Обавезује се ЈКП „Горњи Милановац“ да преко медија обавести јавност и кориснике о мерама рестрикције из 
ставoва I и II ове Наредбе и о разлозима за увођење ових мера.  
 
VI Наредба бр. 4-02-325-2/2021 од 28.07.2021.године („Службени гласник општине Горњи Милановац“ бр. 12/2021) 
остаје на правној снази.  
 
VI Наредба бр. 4-02-325-2/2021-2 од 02.08.2021.године („Службени гласник општине Горњи Милановац“ бр. 
14/2021) остаје на правној снази до понедељка 09.08.2021.године, до 07,00 часова. 
 
VII Наредба ступа на снагу одмах.  
 
VIII Ову Наредбу објавити у „Службеном гласнику општине Горњи Милановац“. 
 
 
 

НАЧЕЛНИК ОДЕЉЕЊА 
ЗА УРБАНИЗАМ, КОМУНАЛНО-СТАМБЕНЕ И ИМОВИНСКО 

ПРАВНЕ ПОСЛОВЕ 
Зоран Дрињаковић с.р. 

 
 
 

НАЧЕЛНИК  
ОПШТИНСКЕ УПРАВЕ 

 Дејан Вељовић с.р.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ИЗДАВАЧ: Општинска управа општине Горњи Милановац 

Администрација: Одељење за општу управу и послове органа општине Општинске управе Горњи Милановац, 

Одговорни уредник: Председник Општинског већа општине Горњи Милановац, 

Рачун за претплату: Приход општинских органа управе Горњи Милановац, бр. 840-742351843-94 

Службени гласник општине Горњи Милановац уписан је у Регистар јавних гласила 

Решењем Министарства правде и локалне самоуправе број 651-01-255/2001-09 


